



Årsrapport for 2025

Fundraiseren.dk P/S
Aabenraavej 59, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 42 89 06 26

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dennis Hørmann
dirigent

Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

A member of Kreston Global | A global network of independent accounting firms

Cvr.nr. 3394 8794 | krestonsr.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fundraiseren.dk P/S
Aabenraavej 59
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42890626

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 8. december 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Jørgen Ove Jeppesen, formand
Dennis Hørmann
Rasmus Munch

Direktion

Rasmus Munch, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 33948794
Torvet 7
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fundraiseren.dk P/S' hovedaktiviteter er primært konsulentbaserede inden for område finansiering og fundraising, hvor de to ejere, Dennis Hørmann og Rasmus Munch, er de udførende personer i forhold til følgende to aktiviteter:

1. Uddannelse i form af kompetenceudvikling, kurser og oplæg
2. Konsulentydelse i form af rådgivning, strategi- samt ansøgningsarbejde

På punkt 1 med uddannelse har Fundraiseren gennem samarbejdspartneren, IBA Erhvervsakademi i Kolding en markedsledende position på uddannelse af personer, som arbejder med fundraising. Fundraising-manager-uddannelsen er ECTS-akkrediteret som den eneste i Danmark og er allerede et stort brand med ca. 200 uddannede personer, som med uddannelsen kan være ansvarlige for en organisations eller virksomheds fundraising-indsats.

På punkt 2 med konsulentydelse har Fundraiseren siden etableringen i 2010 ydet forskellige typer af rådgivning til en bred vifte af kunder og været med i projekter fra 5-cifrede beløb til 3-cifrede millionbeløb. Fundraiseren P/S benytter sig indimellem med rimelig succes af tilknyttede freelancere for at få løst flere opgaver hurtigere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 73.529, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.269.360.

Årets resultat har er samlet set tilfredsstillende, når man tager den markante og dedikerede arbejdsindsats og den omfattende og over mange år oparbejdede goodwill hos mange kunder i betragtning. Årets resultat er desuden en konsekvens af de omkostningsreduceringer og indtjeningsoptimeringer, som ledelsen har foretaget siden corona-nedlukningen i Danmark.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.612.046	1.547.970
Personaleomkostninger	1	<u>-1.359.525</u>	<u>-1.374.262</u>
Resultat før finansielle poster		252.521	173.708
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-172.420	25.395
Finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger		<u>-6.572</u>	<u>-1.011</u>
Årets resultat		<u>73.529</u>	<u>198.192</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-926.471</u>	<u>-1.801.808</u>
		<u>73.529</u>	<u>198.192</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.907.978</u>	<u>7.080.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.907.978</u>	<u>7.080.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.907.978</u>	<u>7.080.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.231	172.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.530	0
Andre tilgodehavender		3	11.286
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.754</u>
Tilgodehavender		<u>372.764</u>	<u>185.328</u>
Likvide beholdninger		<u>425.623</u>	<u>547.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>798.387</u>	<u>732.628</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.706.365</u></u>	<u><u>7.813.026</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.869.360	4.795.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.269.360</u>	<u>7.195.831</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.931	16.300
Gæld til tilknyttede virksomhed		223.958	248.730
Anden gæld		184.116	226.415
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>125.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>437.005</u>	<u>617.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>437.005</u>	<u>617.195</u>
Passiver i alt		<u><u>5.706.365</u></u>	<u><u>7.813.026</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	4.795.831	2.000.000	7.195.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-926.471	1.000.000	73.529
Egenkapital 31. december 2025	400.000	3.869.360	1.000.000	5.269.360

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	6.597.639	1.500.000	8.497.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-1.801.808	2.000.000	198.192
Egenkapital 31. december 2024	400.000	4.795.831	2.000.000	7.195.831

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.220.070	1.232.000
Andre omkostninger til social sikring	4.450	1.350
Andre personaleomkostninger	<u>135.005</u>	<u>140.912</u>
	<u>1.359.525</u>	<u>1.374.262</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.300.000</u>	<u>10.300.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.300.000</u>	<u>10.300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-3.219.602	-3.244.997
Årets resultat	-172.420	25.395
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-5.392.022</u>	<u>-3.219.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.907.978</u>	<u>7.080.398</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fonde.dk P/S	Silkeborg	100%	4.907.978	-172.420